СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

А2__ Об

•   с . Сарманово

О  внесений  изменений  в  решение
Совета 	 Сармановского

муниципального 	района 	от
19.12.2006 г. )"С  103 «О  мерах
социальной  поддержки  отдельных
категорий  граждан , работающих  и
проживающих  в  сельской  местности ,

по  оплате  жилья  и  коммунальных

услуг»

В  соответствии  с  постановлением  Кабинета  Министров  Республики  Татарстан

от  13.03.2019  г .  Х  181 «О  внесении  изменений  в  отдельные  постановления  Кабинета

Министров  Республики  Татарстан », Уставом  муниципального  образования

«Сармановский  муниципальный  район» Республики  Татарстан , Совет

Сармановского  муниципального  района , решил :

1. Внести  в  решение  Совета  Сармановского  муниципального  района  от

19.12.2006 г .  М  103 «О  мерах  социальной  поддержки  отдельных  категорий  граждан ,

работающих  и  проживающих  в  сельское  местности , по  оплате  жилья  и

коммунальных  услуг» следующее  изменение :

1) Дополнить  п . 11.1. следующего  содержания :

"11.1. Предоставление  субсидии -льготы  приостанавливается  при  наличии  у

гражданина  подтвержденной  вступившим  в  законную  силу  судебным  актом

непогашенной  задолженности  по  оплате  жилых  помещений  и  коммунальных  услуг ,

которая  образовалась  за  период  не  более  чем  три  последних  года .

При  принятии  решения  о  возобновлении  предоставления  субсидии -льготы  она

выплачивается  также  и  за  те  месяцы , в  течение  которых  приостанавливалось

предоставление  субсидии -льготы .".

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  "Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан " (РКАУО  ТАТАКТА1 .КП) и  официальном
сайте  муниципального  образования  «Сармановский  муниципальный  район »

Республики  Татарстан  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети  "Интернет ".

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  по  вопросам  законности , правопорядка  и  местному
самоуправлению  Совета  муниципального  района .

Председатель  Совета
Сармановского  муниципального  район  Ф .М .Хуснуллин

	Page 1
	Page 2